

Estado do Rio Grande do Norte

_ CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN *CNPJ* 12.993.606/0001- 54

Portaria nº 022/2021

São Francisco do Oeste/RN, 28 de Setembro de 2021

Dispõe sobre a nomeação do Pregoeiro e dos membros da Equipe de Apoio e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando a necessidade de realização de um pregão nesta casa Legislativa;

Considerando a complexidade de um processo licitatório, e a necessidade de um profissional com maior qualificação técnica;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. João Paulo Ferreira de Moraes CPF: 050.930.604-70, como Pregoeiro e Designar o Sr. Daniel Leite de Freitas Filho CPF: 067.956.724-09 e o Sr. Antônio Emerson da Silva CPF: 118.680.534-07, como membros da Equipe de Apoio, na abertura de processos para aquisição de bens e materiais e na contratação de serviços, através de procedimento licitatório, na modalidade de "Pregão".

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se Arquive-se.

RAIMUNDO SOUZA DA SILVA

Presidente





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2021 - ANO: VI - №: 1239

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE - PORTARIA



Estado do Rio Grande do Norte

CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN

CNPJ 12.993.606/0001- 54

Portaria nº 022/2021

São Francisco do Oeste/RN, 28 de Setembro de 2021

Dispõe sobre a nomeação do Pregoeiro e dos membros da Equipe de Apoio e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO

OESTE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando a necessidade de realização de um pregão nesta casa Legislativa;

Considerando a complexidade de um processo licitatório, e a necessidade de um profissional com maior qualificação técnica;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. João Paulo Ferreira de Moraes CPF: 050.930.604-70, como Pregoeiro e Designar o Sr. Daniel Leite de Freitas Filho CPF: 067.956.724-09 e o Sr. Antônio Emerson da Silva CPF: 118.680.534-07, como membros da Equipe de Apoio, na abertura de processos para aquisição de bens e materiais e na contratação de serviços, através de procedimento licitatório, na modalidade de "Pregão".

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se Arquive-se.

RAIMUNDO SOUZA DA SILVA

Presidente

Publicado por:

Raimundo Souza da Silva

Código Identificador: 74340773